
Daniela D. (Dani) ID 241733 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 5:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji,že jste navštívili naše album, přečtěte si prosím podmínky prodeje:

  ♥♥prodávám většinou věci po mých dvojčatech, tedy nošené a používané -některé jsou i nové, ( jsou zde věci i po mě ve
velmi dobrém stavu )

  ♥♥oblečení v albu Holky a Kluci- většinou se jedná o oblečení dětí kamarádek, sester, ale také o outlet ( najde se pár kusů
nových )-dovoz Anglie, věci jsou tedy zmačkané, může se tedy najít nějaký flíček, dírka, ale snažím se vždy věc popsat, když
jsou moc ušpiněné vyperu - jinak to nechávám na Vás - jako každé věci, které pořídíte zde na MMB a MMA !

  ♥♥rezervaci držím 24hod - pokud se nedomluvíme jinak, ale pokud nereagujete na mé emaily a vzkazy, zda máte o danou
věc zájem-anulji vás a věc nabídnu dál !!
  ( stává se, že maminky nereagují, jak na vzkazy, ani emaily ,proto anulace )

  ♥♥maminky prosím Vás po obdržení podkladů k platbě mi hned obratem, nebo jak jen to bude možné pošlete vaši adresu,
kam balíčk poslat - NEJSEM POVINNÁ VÁS STÁLE UHÁNĚT, pak dochází k zbytečným anulacím, nebo dotazům, proč balíček již
není poslán. Jak když nemám adresu !!!

  ♥♥pokud je vám cokoliv nejasné nebo chcete znát další podrobnosti, ráda zodpovím Váš dotaz

  ♥♥balíčky se snažím posílat co nejdřív po převedení peněz na účet, někdy i dřív, poštovné hradí kupující.

  ♥♥balíčky posílám jako balík dle ceníku České pošty.

  ♥♥ !!!!!!!!!!!!!!! NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM !!!!!!!!!!!.

  ♥♥OBYČEJNĚ NEPOSÍLÁM !!!!!!!!!!!! ( po špatných zkušenostech, tak mě proto prosím o to nežádejte a nebo na Vaše riziko,
ale nezaručuji 100% dodání )

  ♥♥ VĚCI V ALBU NEMĚNÍM- NA TYTO EMAILY ANI VZKAZY NEREAGUJI

  ♥♥ OBLEČENÍ NEPŘEMĚŘUJI, VŠE JE POPSANÉ A NEREAGUJI NA DOTAZY, ZDA JE MOŽNÉ POSLAT FOTO OBLEČENÍ NA SOBĚ,
OPRAVDU NEMÁM ČAS SE TÍM ZABÍVAT( úprava fotek, vložení a atd.- docela hodně času ), DÍKY ZA POCHOPENÍ !

  ♥♥ po obdržení balíčku prosím o zprávu a pokud budete spokojeni napište nám hodnocení :o)

  Děkuji za váš zájem a vynasnažím se, aby spokojenost byla na obou stranách. :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

